
ΑΠΟΦΑΣΗ
Α/Α 809

α) Του Ν.1069 / 1980 ΦΕΚ 191 τ. Α΄ << περί κινήτρων για την ίδρυση επιχειρήσεων Ύδρευσης  και Αποχέτευσης >>.

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους χίλια οκτακόσια εξήντα ευρώ  (1.860,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης
σε  βάρος της  πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονομικού έτους  2016 για  την  ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ Δ.Δ.  ΔΟΛΙΧΗΣ

γ) Την απόφαση 144 / 2014 του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ελασσόνας με την οποία ορίζεται ο Πρόεδρος , ο Αντιπρόεδρος
και τα μέλη του Δ.Σ. της Δημοτικής επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Ελασσόνας
δ) την απόφαση 49 / 2014 της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Ελασσόνας με την οποία συγκροτείται Δ.Σ. και
ορίζεται ο νόμιμος εκπρόσωπος με τον αναπληρωτή του .
ε) την απόφαση 49 / 2014 της Δημοτικής επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Ελασσόνας με την οποία καθορίζει το όριο για
απόφαση του Γεν.Διευθυντή περί εκτελέσεως προμηθειών και ανάληψη υποχρεώσεων στο ύψος των 15.0000,00 €

β) Την απόφαση 59 / 2011 ΦΕΚ 880 τ. Β΄του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ελασσόνας με την οποία συγχωνεύονται οι
Δημοτικές επιχειρήσεις του Δήμου Ελασσόνας .

2.  Την ανάγκη  για  ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ Δ.Δ. ΔΟΛΙΧΗΣ

ΔΕΥΑ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ

Αριθ. Πρωτ.: 809

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α.Δ.Α.:

ΕΛΑΣΣΟΝΑ 01/08/2016

ΩΝ7ΔΟΡΣΠ-ΞΕ2

3. Το γεγονός οτι το ποσό της ανάληψης , με την παρούσα , δαπάνης είναι εντός του εγκεγκριμένου ποσοσοστού διάθεσης .

Κωδικός Εγκεκριμένος Π/Υ Διατεθέντα
Αιτιολογία Διαμορφωμένος Δια της παρούσης Υπόλοιπο

04.62.07.91.0005 - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΜΕΑΣ Ε΄

20.000,00

30.000,00

14.530,00

1.500,00 13.970,00

04.54.00.00.2905 - ΦΠΑ ΕΙΣΡΟΩΝ /ΔΑΠΑΝΩΝ
24%

0,00

120.000,00

83.431,19

360,00 36.208,81

Συνολο: 1.860,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους χίλια
οκτακόσια εξήντα ευρώ (1.860,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου
ποσοστού της πίστωσης των λογαριασμών

Ο Προιστάμενος Οικονομικών Υπηρεσιών

              Γαλάνης Ιωάννης

Καταχωρήθηκε με α/α 809 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας

04.62.07.91.0005

04.54.00.00.2905

Με εντολή

ΑΔΑ: ΩΝ7ΔΟΡΣΠ-ΞΕ2


		2016-08-30T13:46:47+0300
	Athens




